



Číslo faktúry: 12-00082/17 FA 011594/14/50

Variabilný symbol: 115941450

Pri platbe uveďte variabilný symbol tejto faktúry

Vystavil: Michajlo Ľuboš
Telefón: 00421650522237
Fax.: 00421650522299
e-mail: lubos.michajlo@ingema.sk
mobil: 00421917877600

Adresa prevádzky:
Močarianska 1
071 01 Michalovce
Slovenská republika

Poštová adresa:
Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Markušovská cesta 1
052 40 Spišská Nová Ves
Slovenská Republika

Dodanie: Druh dopravy: 1,00
Regionálne centrum Spišská Nová Ves
Markušovská cesta 1
052 40 Spišská Nová Ves
E-mail: secretary@geology.sk
Číslo Vašej objednávky: ceny opravené
Tel.: 00421534421241 I. dealer: Sys.Admin. Admin.
Mob.: Kontaktná osoba:

Dátum vystavenia dokladu: 3. 11. 2014
Dátum plnenia dodávky: 3. 11. 2014
Dátum splatnosti: 17. 11. 2014

Dodávateľ:
INGEMA s.r.o.

Hlívišťa 23
073 01 Sobrance
Slovenská republika

IČO: 36575411
DIČ: 2021766142
IČ DPH: SK2021766142
STN EN ISO 9001:2009

REGISTER:

Okresný súd Košice I,
oddiel: Sro
Vložka číslo: 14485/V

Tel.: 00421650522237

Fax.: 00421650522288

e-mail: lubos.michajlo@ingema.sk

Banka: Sberbank Slovensko, a.s.

Účet: SK43 3100 0000 0044 7002 4603

Odberateľ:

Evidenčné číslo: 10226

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1
817 04 Bratislava 11
Slovenská Republika

Banka: Štátna pokladnica

IČO: 31753604
DIČ: 2020719646
IČ DPH: SK2020719646

Účet: 7000390960/8180

Tel: 00421259375111

Suma po splatnosti ku dňu
3. 11. 2014 :

Kredit v €:
0,00

Obchodná skupina:
Bez zľavy

Číslo výdajky VY O 601/14/050

P.č.	Int.kód	Č.karty	Názov tovaru,výrobku,služby	DPH	Jedn. cena bez DPH	Počet	MJ	Celkom bez DPH
1.	ARTIPTCCB0907	92612	CLIMAFLEX 76X9/2M	20 %	1,281 EUR	10,00	bm	12,810 EUR
2.	SAT3542B	4167	SEDATKO WC T3542 BIELE	20 %	12,578 EUR	2,00	ks	25,156 EUR
3.	NO92074/T.0	18744	BATERIA TITANIA IRIS UMYVADL. 100 "S" RAMIENKO CR.	20 %	29,326 EUR	4,00	ks	117,302 EUR
4.	NO92070/T.0	18743	BATERIA TITANIA IRIS UMYVADL. 150 "S" RAMIENKO CR.	20 %	29,327 EUR	3,00	ks	87,981 EUR
5.	GR96281483	89228	CERPADLO GRUNDFOS UPS 25-60, 180,70W 230V	20 %	227,231 EUR	1,00	ks	227,231 EUR
6.	SDGR96281384	#####	CERPADLO OBEH. UPS 25-40/180	20 %	196,560 EUR	1,00	ks	196,560 EUR
7.	NOJY137/15	5233	VENTIL GULOVY VODA 1/2"FF PAKA	20 %	2,266 EUR	2,00	ks	4,533 EUR
8.	SA400801	4378	VRŠOK 1/2" T14X	20 %	2,205 EUR	10,00	ks	22,050 EUR
9.	TT0099015	84958	VENTIL ROHOVY S FILTROM 1/2x1/2 AKCIA KRATKY	20 %	3,000 EUR	2,00	ks	6,000 EUR
10.	TT0099014	84957	VENTIL ROHOVY S FILTROM 1/2x3/8 AKCIA KRATKY	20 %	2,269 EUR	3,00	ks	6,808 EUR
11.	OS10240	22494	HTEM RURA ODP. S HRDLŇOM DN 75/1000	20 %	10,270 EUR	3,00	ks	30,809 EUR
12.	OS10260	22401	HTEM RURA ODP. S HRDLŇOM DN 75/2000	20 %	10,270 EUR	3,00	ks	30,809 EUR
13.	OS665014	31457	HTEM RURA ODP. S HRDLŇOM DN 50/1000	20 %	10,270 EUR	3,00	ks	30,809 EUR
14.	OS36254215	36469	HTEM RURA ODP. S HRDLŇOM DN 50/2000	20 %	10,270 EUR	3,00	ks	30,809 EUR
15.	OS111040	99892	HTEM RURA ODP. S HRDLŇOM DN 40/1000	20 %	10,270 EUR	3,00	ks	30,809 EUR
16.	OS028965423	33554	HTEM RURA ODP. S HRDLŇOM DN 40/2000	20 %	10,270 EUR	3,00	ks	30,809 EUR
17.	PLBPM.RB50/40	84095	HTR B REDUKCIA NIZKA 50/40	20 %	6,458 EUR	1,00	ks	6,458 EUR

P.č.	Int.kód	C.karty	Názov tovaru, výrobku, služby	DPH	Jedn. cena bez DPH	Počet	MJ	Celkom bez DPH
18.	PLONA40	2834	NATRUBOK ODP.40 PVC	20 %	6,458 EUR	3,00	ks	19,373 EUR
19.	OS631126	31464	HTB KOLENO ODP. DN 50/45*	20 %	6,458 EUR	3,00	ks	19,373 EUR
20.	OS6451	31465	HTB KOLENO ODP. DN 50/87*	20 %	6,458 EUR	2,00	ks	12,915 EUR
21.	OS665082	31462	HTB KOLENO ODP. DN 75/30*	20 %	6,458 EUR	3,00	ks	19,373 EUR
22.	OS0285401	34653	HTB KOLENO ODP. DN 75/45*	20 %	6,458 EUR	3,00	ks	19,373 EUR
23.	OS632156	31466	HTB KOLENO ODP. DN 75/87*	20 %	6,458 EUR	3,00	ks	19,373 EUR
24.	PLONA75	4311	NATRUBOK ODP 75 PVC	20 %	6,458 EUR	1,00	ks	6,458 EUR
25.	SD620815	#####	RUKOVA T-45 3/8"	20 %	0,462 EUR	5,00	ks	2,310 EUR
26.	SAT5T12	5628	RUKOVA KOMPLET. 1/2" T5T	20 %	0,914 EUR	5,00	ks	4,568 EUR
27.	SAT5T/S/12	4118	RUKOVA KOMPLET. 1/2" T5T, T5S	20 %	0,914 EUR	5,00	ks	4,568 EUR
28.	MAHC1-40	22306	HC1-40 SIFON UMYVADLOVY DN40 MCALPINE	20 %	4,431 EUR	8,00	ks	35,446 EUR
29.	SG02640-12-12F	8788	HADICA NEREZ. FLEXI 1/2x1/2 FF 40CM,VODA	20 %	2,056 EUR	1,00	ks	2,056 EUR
30.	MSOCR144A	8790	HADICA NEREZ. FLEXI 1/2x1/2 FF 60CM,VODA	20 %	1,800 EUR	2,00	ks	3,600 EUR
31.	SG02640-38-12F	8760	HADICA NEREZ. FLEXI 3/8x1/2 FF 30CM, VODA	20 %	1,763 EUR	2,00	ks	3,526 EUR
32.	SG02640-38-12F	8761	HADICA NEREZ. FLEXI 3/8x1/2 FF 40CM,VODA	20 %	2,056 EUR	2,00	ks	4,113 EUR
33.	MSOCR137A	8762	HADICA NEREZ. FLEXI 3/8x1/2 FF 50CM,VODA	20 %	2,214 EUR	2,00	ks	4,428 EUR
34.	SG02640-38-12F	8763	HADICA NEREZ. FLEXI 3/8x1/2 FF 60CM,VODA	20 %	3,141 EUR	2,00	ks	6,283 EUR
35.	MSOCR138A	8745	HADICA NEREZ. FLEXI 3/8x3/8 FF 60CM,VODA	20 %	2,616 EUR	1,00	ks	2,616 EUR
36.	GE152420461	#####	PE MANZETA	20 %	3,981 EUR	1,00	ks	3,981 EUR
37.	SD2-4	#####	VENTIL NAPUSTACI BOCNY TNV 3-B 1/2"	20 %	7,078 EUR	7,00	ks	49,543 EUR
38.	APCH11/38	36552	VENTIL NAPUST. BOCNY 3/8" CH11 PRE KERAMICKE NADRZKY	20 %	7,076 EUR	3,00	ks	21,227 EUR
39.	SAT35428	4167	SEDATKO WC T3542 BIELE	20 %	12,580 EUR	3,00	ks	37,739 EUR
40.	TT0000545	6017	MEMBRANA NA PLAVAK T 2442 A T 2443 13x2,8x1	20 %	0,452 EUR	5,00	ks	2,258 EUR
41.	TTMB1108	9685	TESNENIE KLINGERIT 8x15x2 FLEXI VO	20 %	0,042 EUR	10,00	ks	0,420 EUR
42.	TTMB1109	6065	TESNENIE KLINGERIT 10x19x2 1/2" PLYN, VODA	20 %	0,063 EUR	10,00	ks	0,630 EUR
43.	TTMB1302	6069	TESNENIE KLINGERIT 10x20x2 3/8" KURENIE	20 %	0,042 EUR	20,00	ks	0,840 EUR
44.	TT0001306	6068	TESNENIE KLINGERIT 20x30x2 3/4" KURENIE	20 %	0,158 EUR	20,00	ks	3,150 EUR
45.	CECS25/01	10626	SILIKON CS 25 BIELY 01 280ML	20 %	4,883 EUR	1,00	ks	4,883 EUR
46.	CE463278	10627	SILIKON CS 25 SANITARNY, TRANSP. 280ML	20 %	4,883 EUR	2,00	ks	9,765 EUR

P.č.	Int.kód	Č.karty	Názov tovaru,výrobku,služby	DPH	Jedn. cena bez DPH	Počet	MJ	Celkom bez DPH
47.	FL00802	18533	PASKA TEFLON VODA 0,1X12x12m, MALA	20 %	0,420 EUR	5,00	ks	2,100 EUR
48.	DBBD20	21341	LEPIDLO DUVILAX BD 20 1KG	20 %	1,334 EUR	5,00	bal	6,668 EUR
49.	SD418072	#####	VRŠOK T-12 P/I/DN10	20 %	2,058 EUR	10,00	ks	20,580 EUR
50.	SD416	#####	HADICA ZAHRADNA PRETKAVANA	20 %	45,990 EUR	1,00	ks	45,990 EUR
51.	SD620814	#####	RUKOVAŤ T-4T 3/8"	20 %	0,462 EUR	5,00	ks	2,309 EUR

Základ pre DPH	0 %	0,00 EUR						
Základ pre DPH	20 %	1 299,57 EUR	Suma DPH	20 %				259,91 EUR
Celkom bez DPH		1 299,57 EUR	DPH celkom					259,91 EUR
			Centové vyrovnanie					0,00 EUR

Celková faktúrovaná suma s DPH 1 559,48 EUR
 Preddavok 0,00 EUR
 K úhrade zostáva 1 559,48 EUR

Dodaný tovar je až do úplného zaplattenia majetkom dodávateľa. Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

UPOZORNENIE

Pred pokládkou porovnajte kvalitu obkladov a dlaždíc, ich rozmery a farebný odtieň v rôznych baleniach a následne overte, že sa zhodujú v celom zakúpenom množstve.
 Na nedostatky (škody, ktoré vzniknú tým, že neskontrolujete uvedené vlastnosti) sa nevzťahuje záruka.
 Z tohto dôvodu nebude po položení obkladov a dlaždíc reklamácia na vyššie uvedené nezhody uznaná.

Odberateľ:

3. 11. 2014

INGEMA s.r.o.
 Hlavná 23, 071 01
 prevažná - M. Gariat'ska 1
 071 01 MICHALOVCE
 IČO: 35575411, IČ DPH: SK2021766142

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV
 DIONÝZA ŠTÚRA
 Regionálne centrum
 Markušovská cesta 1
 052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES

ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA Regionálne centrum Markušovská cesta 1 052 40 SPIŠSKÁ NOVÁ VES podateľňa - sekretariát	
Došlo dňa: 11. 11. 2014	
Prílohy: 0	Prídelné: 342/2014